РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

32-я сессия II созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2020  № 267

О внесении изменений в решение

23-й сессии Симферопольского городского

совета II созыва от 30.07.2020 № 202

«О даче согласия на прием движимого

имущества, находящегося в государственной

собственности Республики Крым,

в муниципальную собственность

муниципального образования городской

округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

15-й сессии Симферопольского городского совета  I созыва от 13.03.2015

№ 216 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым», учитывая письма Министерства образования Республики Крым

от 16.10.2020 № 2057/01-15, Муниципального казенного учреждения

Управление образования Администрации города Симферополь Республики

Крым от 20.10.2020 № 3929/07/0103, Симферопольский городской совет

Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 23-й сессии Симферопольского

городского совета II созыва от 30.07.2020 № 202 «О даче согласия на прием

движимого имущества, находящегося в государственной собственности

Республики Крым, в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым»

(далее – решение), изложив приложение 2 к решению в новой редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте

Симферопольского городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Проценко Е.С., постоянный комитет

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности

и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета               В.Н. Агеев

     Приложение 1

       к решению 32-й сессии

      Симферопольского городского совета

                                                                                                                                                                                       от 18.12.2020 № 267

     Приложение 2

       к решению 23-й сессии

       Симферопольского городского совета

                 от 30.07.2020 № 202

Перечень

движимого имущества, подлежащего приему из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым в рамках реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка»

№ Наименование имущества
Количество

(шт.)

Наименование и адрес бюджетных учреждений

подведомственных Управлению образования

Администрации города Симферополя Республики

Крым

1 3D принтер 1

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Станция юных

техников» муниципального образования городской

округ Симферополь

2 Набор для самостоятельной сборки моделей 1 тип 11

3 Набор для самостоятельной сборки моделей 2 тип 3

4 Набор ручного инструмента 1

5 Набор ручного инструмента (электрический) 1

6 Ноутбук тип 1 1

7 Ремкомплект 11

8 Шкаф-стеллаж для хранения оборудования 1

9 Бинокль Celestron UpClose G2 8x21 4

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Радуга»

муниципального образования городской округ

Симферополь

10 Дорожное покрытие с четырехсторонним перекрестком 1

11 Доска магнитно-маркерная 1

12 Звуковые колонки SVEN SPS-575 1

13 Интерактивный программно-аппаратный комплекс 2

14 Комплект светового оборудования 1

15 Кюветы/ванночки 4

16 Лупа лабораторная 8

17 Микроскоп световой 4

18 Микротом 1

19

Мультимедийная учебно-методическая программа по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма 1

20 МФУ 1

21 Набор микроскопических препаратов 1

22 Ноутбук тип 1 1

23 Ноутбук тип 2 1

24 Пинцет анатомический 5

25 Пипетки 15

26 Покровные стекла 1

27 Предметные стекла 1

28 Препаровальная игла 15

29 Пробирки пластиковые 5

30 Рулетка 1

31 Спиртовка лабораторная 5

32 Справочные биологические коллекции 1

33 Средства наглядности 1

34 Учебные таблицы по биологии 1

35 Цифровой USB-микроскоп 1

36 Чашка Петри 5

37 Шкаф для коллекций и дидактических материалов 1

38 Энтомологический сачок 1

39 Веревка (бухта) 1

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования «Энергия»

муниципального образования городской округ

Симферополь

40 Карабины туристические 85

41 Каска туристическая 17

42 Коврик теплоизоляционный 17

43 Комплект гирь спортивных 2

44 Мат гимнастический 2

45 Напольные покрытия татами 1

46 Палатка 2

47 Рюкзак 17

48 Система страховочная 17

49 Скамейка гимнастическая 2

50 Спальный мешок 17

51 Спутниковый трек 1

52 Тент  2

53 Электронные весы 1

Заместитель председателя Симферопольского

городского совета                                                                            Н.В. Аксенова

Начальник департамента развития

муниципальной собственности

Администрации города Симферополя Республики Крым                                                                                             Е.А. Сафонова